CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT VÀ

THƯƠNG MẠI NAM HOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------- --------------------------------------

Số: 09/TTr-ĐHĐCĐ.2025          Tp. HCM, ngày 02 tháng 04 năm 2025

           [DỰ THẢO]

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐỒNG THƯỜNG NIÊN 2025

(Về việc miễn nhiệm Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2020-2024, bầu kiểm soát viên nhiệm kỳ 2025-2029)

Kính gửi:           ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số số 59/2020/QH14 được Quốc Hội nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

thông qua ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Căn cứ quy định của Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 có hiệu lực từ ngày 01/01/2021;

- Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2021;

- Thông tư số 116/2020/TT-BTC có hiệu lực kể từ ngày 15/02/2021 hướng dẫn một số điều của Nghị định số

155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sản xuất và Thương mại Nam Hoa;

- Căn cứ các văn bản đề cử/ứng cử ứng viên để Đại hội đồng cổ đông bầu cử thành viên BKS của các cổ

đông/nhóm cổ đông;

- Căn cứ biên bản họp của Ban kiểm soát của Công ty cổ phần Sản xuất và Thương mại Nam Hoa;

Ban kiểm soát (BKS) Công ty xin kính trình Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm 2025

thông qua việc miễn nhiệm Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2024 và bầu Kiểm soát viên

nhiệm kỳ 2025-2029 như sau:

1. Thông qua miễn nhiệm chức danh thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Sản

xuất và Thương mại Nam Hoa với các thành viên sau:

STT Tên Chức vụ

1 Bà Đào Ngọc Thu Trưởng Ban kiểm soát

2 Bà Nguyễn Thị Linh Chi Thành viên BKS

3 Ông Đinh Công Hướng Thành viên BKS

-     Các thành viên trên đã hết nhiệm kỳ hoạt động theo quy định tại Điều lệ công ty.

- Thời điểm miễn nhiệm: kể từ ngày được ĐHĐCĐ Công ty thông qua.

    2. Bầu kiểm soát viên nhiệm kỳ 2025-2029;

-      Số lượng Kiểm soát viên cần bầu: 03 thành viên.

-      Danh sách ứng viên ứng cử, đề cử: 03 ứng viên

Ban kiểm soát Công ty thống nhất kính trình ĐHĐCĐ thông qua Danh sách ứng viên Kiểm soát

viên nhiệm kỳ 2025-2029 như sau:

STT Họ và Tên Cổ đông đề cử

1 Ông Đinh Công Hướng Ông Đoàn Hương Sơn

2 Ông Lê Mạnh Cường Ông Lê Duy Anh

3 Bà Đỗ Thị Hằng Ông Đoàn Hương Sơn

Theo sơ yếu lý lịch đính kèm.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua nội dung nêu trên.

                                                                                                              T/M BAN KIỂM SOÁT

                                                                                                                TRƯỞNG BAN

Nơi nhận: - Như trên;                                                                                       [đã ký]

                 - Lưu VP;

                                                                                                              ĐÀO NGỌC THU

		2025-04-02T13:16:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI NAM HOA
	I am the author of this document